
 
  

ПРИЈАВА 
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА СУДСКИ СЛУЖБЕНИК ПРЕКУ ЈАВЕН ОГЛАС 

 
 
1. Податоци за огласот      
- Назив на органот         ________________________________________________ 
- Број на јавен оглас     ________________________________________________ 
- Реден број на работното место за кое се пријавува  ________________________________________ 

 
2.    Податоци за кандидатот 
-      Име      _________________________________________________ 
-      Презиме                 _________________________________________________ 
-      Датум на раѓање    ____.____.___________ 
-      пол      М   Ж 
-      припадност на заедница                      __________________________________________________ 
-      ЕМБГ  
                                        

             

  
-     Aдреса на живеење                             
      Улица и број                                                __________________________________________________ 
      Место                                                          __________________________________________________ 
-     Контакт адреса  
      Улица и број                                                __________________________________________________ 
      Место                                                          __________________________________________________ 
 
 
-     Kонтакт телефон                     Мобилен _____________________ Фиксен ______________________ 
-     e-mail адреса               __________________________________________________ 
 
3.  Податоци за исполнување на посебните услови: 
- Степен на образование или стекнати кредити според ЕКТС 
  IV VI VII/1 VII/2 VIII 180 240 300 
-  Вид на образование               ________________________________________________________ 
-  Образовна институција и датум на дипломирање _____________________________________________ 
-  Податоци за вкупно работно искуство во струката:  _________години ______месеци. 
 
4. Други услови утврдени во актот за систематизација на работните места 
 

Компјутерски вештини  
Познавање на странски јазици  
Препораки од претходно работно место  
Реализиран волонтерски стаж  
Други посебни услови за работното место  

 
 
5. Причина за аплицирање за конкретно работно место, очекувања од работата и цели во кариерата 
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
____________________________________ 
 
 

Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошна 
постапка 
 

 
Датум на пријавување                        Подносител на пријавата 
                                                                                                         Име , презиме и потпис 

 
 
       ------------------------------                                                ___________________________________________ 

           Име и презиме 


